
269
LATSCH - TARSCH - LATSCH (WINTERFAHRPLAN)

LACES - TARRES - LACES (ORARIO INVERNALE)

11.12.2022-12.05.2023
16.10.2023-09.12.2023

TÄGLICH

250 von Meran  an

250 von Mals  an

Latsch, Bahnhof  ab

Tarsch, St. Johannweg

Tarsch, Kindergarten

Tarsch, St. Johannweg

Latsch, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

x

6.13

6.13

6.30

6.36

6.38

6.39

6.45

6.50

x

6.50

7.04

7.10

7.12

7.13

7.19

7.37

x

7.15

7.37

7.42

7.48

7.50

7.51

7.57

8.00

8.00

x

8.21

8.42

8.48

8.50

8.51

8.57

9.00

9.00

x

9.37

9.42

9.48

9.50

9.51

9.57

10.00

10.00

x

10.58

10.58

11.04

11.10

11.12

11.13

11.19

11.37

x

11.58

11.58

12.04

12.10

12.12

12.13

12.19

12.22

x

12.58

12.58

13.04

13.10

13.12

13.13

13.19

13.37

x

13.58

13.58

14.04

14.10

14.12

14.13

14.19

14.22

x

14.58

14.58

15.04

15.10

15.12

15.13

15.19

15.37

x

15.58

15.58

16.04

16.10

16.12

16.13

16.19

16.22

x

16.58

16.58

17.04

17.10

17.12

17.13

17.19

17.37

x

17.58

17.58

18.04

18.10

18.12

18.13

18.19

18.22

x

18.58

18.58

19.04

19.10

19.12

19.13

19.19

19.37

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

Laces, Stazionep. 

Tarres, Via S. Giovanni

Tarres, Scuola Materna

Tarres, Via S. Giovanni

Laces, Stazionea. 

250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

x an Werktagen

nei giorni feriali
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info > Schulfahrten und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info > Corse scolastiche e nell’app altoadigemobilità

269
LATSCH - SESSELLIFT TARSCHER ALM - LATSCH (SOMMERFAHRPLAN)

LACES - SEGGIOVIA MALGA TARRES - LACES (ORARIO ESTIVO)
13.05.2023-15.10.2023

TÄGLICH

250 von Meran  an

250 von Mals  an

Latsch, Bahnhof

Tarsch, St. Johannweg

Tarsch, Kindergarten

Tarscher Alm

Tarsch, St. Johannweg

Latsch, Bahnhof

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

x

6.13

6.13

6.30

6.36

6.38

6.39

6.45

6.50

x

6.50

7.04

7.10

7.12

7.13

7.19

7.37

x

7.15

7.37

7.42

7.48

7.50

7.51

7.57

8.00

8.00

x

8.21

8.42

8.48

8.50

8.51

8.57

9.00

9.00

8.58

8.58

9.04

9.10

9.19 9.35

9.41

9.48

10.00

10.00

9.58

9.58

10.04

10.10

10.19 10.35

10.41

10.48

11.00

11.00

10.58

10.58

11.04

11.10

11.19 11.35

11.41

11.48

12.00

12.00

11.58

11.58

12.04

12.10

12.19 12.35

12.41

12.48

13.00

13.00

33

12.58

12.58

13.04

13.10

13.12

13.13

13.19

13.37

13.58

13.58

14.04

14.10

14.19 14.35

14.41

14.48

15.00

15.00

14.58

14.58

15.04

15.10

15.19 15.35

15.41

15.48

16.00

16.00

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

Laces, Stazione

Tarres, Via S. Giovanni

Tarres, Scuola Materna

Malga Tarres

Tarres, Via S. Giovanni

Laces, Stazione

250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

TÄGLICH

250 von Meran  an

250 von Mals  an

Latsch, Bahnhof

Tarsch, St. Johannweg

Tarsch, Kindergarten

Tarscher Alm

Tarsch, St. Johannweg

Latsch, Bahnhof

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

A

15.58

15.58

16.04

16.10

16.19 16.35

16.41

16.48

17.00

17.00

16.58

16.58

17.04

17.10

17.19 17.35

17.41

17.48

18.00

18.00

x

17.58

17.58

18.04

18.10

18.12

18.13

18.19

18.22

x

18.58

18.58

19.04

19.10

19.12

19.13

19.19

19.37

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

Laces, Stazione

Tarres, Via S. Giovanni

Tarres, Scuola Materna

Malga Tarres

Tarres, Via S. Giovanni

Laces, Stazione

250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

x an Werktagen

nei giorni feriali

33 an schulfreien Werktagen

nei giorni feriali non scolastici

A verkehrt an Schultagen Dienstag und Donnerstag 10 Minuten später

nei giorni scolastici martedí e giovedí parte 10min piú tardi
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